30
Faseroptische Beleuchtung
Fa
se
ro
pt
is
ch

Be
le
uc
ht
un
g
↑
GLF-Serie <Flexible Lichtleiter/>
Lichtleiteranschluss 15 mm (Standard)
Abstrahlwinkel 70°
Beleuchtung punktförmig
Umgebungstemperatur max. 80°C
Temperatur Eingang (Lichtquelle) max. 240°C
Material Schlauch Stahlspirale, PVC
Ausführungen
GLF1-1000-4.5 1-armig, Armlänge 1000 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-011335
GLF1-1000-9.0 1-armig, Armlänge 1000 mm, aktiver Durchmesser 9 mm 100-011336
GLF1-1000-11.0 1-armig, Armlänge 1000 mm, aktiver Durchmesser 11,0 mm 100-011435
GLF1-1600-4.5 1-armig, Armlänge 1600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003906
GLF1-1600-9.0 1-armig, Armlänge 1600 mm, aktiver Durchmesser 9 mm 100-010571
GLF1-1600-11.0 1-armig, Armlänge 1600 mm, aktiver Durchmesser 11 mm 100-010601
GLF2-1000-4.5 2-armig, Armlänge 1000 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-011337
GLF2-1600-4.5 2-armig, Armlänge 1600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003907
GLF3-1000-4.5 3-armig, Armlänge 1000 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-011338
GLF3-1600-4.5 3-armig, Armlänge 1600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003908
Anwendungsgebiete
Mikroskopie
Machine Vision
Inspektion

e
Be
le
uc
ht
un
g
↑
GLS-Serie <Halbstarre Lichtleiter/>
Lichtleiteranschluss 15 mm (Standard)
Abstrahlwinkel 70°
Beleuchtung punktförmig
Temperatur Eingang (Lichtquelle) max. 230°C
Material Schlauch Stahl / Messing
Ausführungen
GLS1-450-4.5 1-armig, Armlänge 450 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003622
GLS1-600-4.5 1-armig, Armlänge 600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003873
GLS1-800-4.5 1-armig, Armlänge 800 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-010592
GLS2-400-3.2 2-armig, Armlänge 400 mm, aktiver Durchmesser 3,2 mm 100-005914
GLS2-450-4.5 2-armig, Armlänge 450 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-002929
GLS2-600-4.5 2-armig, Armlänge 600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003875
GLS2-800-4.5 2-armig, Armlänge 800 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-010596
GLS2-600+800-4.5 2-armig, Armlänge 600 mm + 800 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-010597
GLS3-450-4.5 3-armig, Armlänge 450 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-002913
GLS3-600-4.5 3-armig, Armlänge 600 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-003876
GLS3-800-4.5 3-armig, Armlänge 800 mm, aktiver Durchmesser 4,5 mm 100-010598
Anwendungsgebiete
Mikroskopie
Machine Vision